
 

                                          
                                                              

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сімдесят восьма  сесія   
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
22 грудня 2025 року                       м. Деражня                                    №  11 
 
Про надання згоди на списання майна комунальної власності 

Деражнянської міської територіальної громади, яке закріплене на праві 

оперативного управління за Деражнянською міською централізованою 
бібліотечною системою Деражнянської міської ради Хмельницької області  
 
 На підставі статті 25, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

08.11.2007 року № 1314 (зі змінами) «Про затвердження порядку списання 

об’єктів державної власності», розглянувши звернення начальника відділу 

культури та туризму Деражнянської міської ради щодо надання дозволу на 

списання майна, закріпленого на праві оперативного управління за 

Деражнянською міською централізованою бібліотечною системою 

Деражнянської міської ради Хмельницької області, акт інвентаризації майна, що 

пропонуються до списання, акт технічного стану, техніко-економічне  

обґрунтування  необхідності  списання майна, а також враховуючи висновок 

постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства та 

комунальної власності, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду Деражнянській міській централізованій бібліотечній системі 

Деражнянської міської ради Хмельницької області на списання майна 
закріпленого на праві оперативного управління у зв’язку з тим, що наведені 

нижче основні засоби,  знаходяться в неробочому стані, а витрати на їх ремонт і 

модернізацію недоцільні та підлягають списанню і вилученню з обліку: 
 

№ Найменування Інв. 
номер К-ть 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нарахованог

о зносу, 

гривень 

1 
Батареї (радіатори) 

комплектуючі для 

опалення 
10480006 1 14497,00 14497,00 

 Всього: х х 14497,00 14497,00 



 
  2. Списання зазначених основних засобів в пункті 1 цього рішення 

здійснити у встановленому законодавством порядку. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (голова комісії Ігор СУЛІН). 
 
 
 

 
Міський голова  Андрій КОВПАК 

 
 
 
 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства 
та комунальної власності щодо надання згоди на списання майна 

комунальної власності, які знаходяться на балансі 
Деражнянської міської ради  

 
22 грудня 2025 року 

 
До питання: « Про надання згоди на списання майна комунальної власності 

Деражнянської міської територіальної громади, яке закріплене на праві 

оперативного управління за Деражнянською міською централізованою 

бібліотечною системою Деражнянської міської ради Хмельницької області» 
 

Розглянувши та вивчивши питання про доцільність списання майна 

комунальної власності Деражнянської міської територіальної громади, акт 

інвентаризації майна, що пропонуються до списання, , акт технічного стану, 

техніко-економічне  обґрунтування  необхідності  списання майна, відповідно 
до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постійна 

комісія міської ради з питань житлово- комунального господарства та 
комунальної власності вважає за доцільне списати: 

№ Найменування Інв. 
номер К-ть 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нарахованог

о зносу, 

гривень 

1 
Батареї (радіатори) 

комплектуючі для 

опалення 
10480006 1 14497,00 14497,00 

 Всього: х х 14497,00 14497,00 
 
які закріплені на праві оперативного управління за Деражнянською міською 

централізованою бібліотечною системою Деражнянської міської ради 

Хмельницької області 
 
 
 

Голова постійної комісії міської ради 
з питань житлово-комунального господарства 
та комунальної власності Ігор СУЛІН 



 


